Exaudi, Domine Deus noster, cum sanctorum tuorum tibi patrocinio supplicantes; ut quorum celebramus triumphos, possimus retinere constantiam. Per, etc.

Præstende nobis, Domine, misericordiam 9 tuam, et sanctos tuos, quorum nos dedisti patrocinii adjuvari, tribue majestatem tuam jugiter exorare pro nobis. Per, etc.

Auxiliare, Domine, fragilitati nostræ, ut tuorum intercessionem sanctorum non reprobemur meritis, quos tantis deputare dignaris officiis. Per, etc.

Tribue, quæsumus, Domine, donis tuis libera nos mente servire, ut intervenientibus sanctis tuis, munera quæ deferimus, et medelam nobis operentur et gloriam. Per, etc.

Vere dignum. (b) Quia tu es gloriosus in omnibus sanctis tuis, quibus et in confessione virtutem, et in passione victoriarum contulisti. Per, etc.

Vere dignum. (c) Quoniam tui operis tuæque virtutis est quod sanctis tuis non solum credere in Filium tuum Dominum Jesum Christum, sed etiam pro eo pati posse donatum est: ut quos justificabat fides, glorificaret et finis. Per, etc.

(d) Sacri corporis et sanguinis pretiosi renovati libamine, quæsumus, Domine, clementiam tuam, ut quod frequenti devotione gerimus, certa redemptione capiamus. Per, etc.

Conserva, Domine, populum tuum; et quem salutaribus prædiis non desinis adjuvare, perpetuis tribue gaudere beneficiis mentis et corporis. Per, etc.

XX. *Item alia.* — Sanctorum tuorum, Domine, precibus adjuvemur; (e) et quod possibilitas nostra non obtinet, eorum nobis postulatione donetur. Per, etc.

(a) Missale Rom. hanc orationem præfert die 22 Aprilis in festo SS. Soteris et Caii.

(b) Similis præfatio est supra in Missa VIII.

(c) Hæc quoque præfatio paucis mutatis legitur superius in Missa VII.

(d) Huic affinis est oratio Missæ VIII.

(e) Hæc oratio legitur in Sacramentario Greg. Merardi, et in Missali Rom. die S. Matthæi, ubi ut quod melius scribitur.

(f) Legendum cum Sacramentariis Gelasiano, Gregorianis, et Romano, qui hanc orationem exhibent Dominica 2 post octavam Paschæ, qui errantibus, ut in viam possint redire. Hæc est Missa distincta a præcedenti pro conversione peccatorum; collectoris osioitentia numerus distinctus omissus fuit.

(g) Confessores falsi, qui hic veris permixti in Ecclesia esse dicuntur, non sunt (ut nonnemo putavit) ii confessores falsi de quibus Cyprianus inquitur in lib. de Unitate Ecclesiæ; isti enim extra Ecclesiam ab eodem collocantur; sed sunt peccatores, errantes, qui Christiana professione consentur, nec tamen illa respuunt quæ huic inimica sunt nomini; unde pro